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پلیس باكو تعدادی از هواداران احزاب مخالف را بازداشت كرد

در جریان برخورد عصر روز شنبه، میان نیروهای امنیتی و پلیس باكو با یك گروه از هواداران احزاب مخالف دولت كه

قصد برگزاری تظاهرات در منطقه مركزی این شهر را داشتند، تعدادی بازداشت شدند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : در جریان برخورد عصر روز شنبه، میان نیروهای امنیتی و پلیس باكو با یك گروه از هواداران احزاب مخالف دولت كه قصد برگزاری تظاهرات

در منطقه مركزی این شهر را داشتند، تعدادی بازداشت شدند. بر اساس اعلام رسانه های باكو، حدود ۵۰ نفر از هواداران حزب مخالف مساوات و چند حزب مخالف دولت كه در

ائتلافی تحت عنوان بسوی دمكراسی متشكل شده اند ، روز شنبه سعی داشتند با سر دادن شعارهای آزادی در مقابل آكادمی علوم جمهوری آذربایجان در شهر باكو تظاهرات برگزار

كنند، اما پلیس ضمن ممانعت چند تن از آنها را بازداشت كرد. طبق اعلام سایت خبری حزب مساوات، تعدادی از سران این حزب نیز جزو بازداشت شدگان هستند. ائتلاف بسوی

دموكراسی پس از انتخابات پارلمانی سال ۲۰۰۵ آذربایجان از سوی احزاب مخالف جبهه خلق كلاسیك، آزادی و دموكراسی ملی آذربایجان تاسیس شد و در سال ۲۰۰۸ هم حزب

خلق و آذربایجان بزرگ به آن پیوستند. حزب مساوات كه در سال ۱۹۱۱ برای نخستین بار تشكیل شده بود، بعد از استقلال جمهوری آذربایجان در سال ۱۹۹۲ مجددا تشكیل و عیسی

قنبر كه در سالهای ۱۹۹۲ و ۱۹۹۳رییس پارلمان بود به ریاست آن انتخاب شد. عیسی قنبر كه در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۰۳ موفق به كسب آرا نشد، هنوز هم ریاست این

حزب را برعهده دارد. حزب مساوات به عنوان یك حزب غربگرا در پارلمان ۱۲۵ نفره جمهوری آذربایجان ۴ نماینده دارد. تظاهراتهای كوچك احزاب مخالف دولت آذربایجان در باكو با

نزدیك شدن به موعد انتخابات پارلمانی كه قرار است در آذرماه برگزار شود، با هدفهای تبلیغاتی رو به زیاد شدن است. این احزاب سعی دارند تظاهرات خود را در مناطق شلوغ

مركزی شهر باكو برگزار كنند، اما ارگانهای ذیربط با عدم صدور مجوز به برگزاری تظاهرات در مناطق مركزی، صدور مجوز را به برگزاری تجمعات در مناطق حاشیه ای موكول می كنند

كه این از سوی احزاب مخالف پذیرفته نمی شود. در هفته های اخیر چندین مورد از اینگونه تظاهرات های حدود ۵۰ نفره در مركز باكو انجام گرفته و هر بار با برخورد پلیس مواجه

شده است. پایان پیام.
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